DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000015 Estado da Bahia - quarta-feira, 22 de fevereiro de 2017 Ano 1

Dispensa

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE
DISPENSA Nº 001/2017

Aos nove dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezessete, por determinação do
Excelentíssimo Senhor MANUEL S. DO NASCIMENTO NILO, Prefeito Municipal de
Antas - Bahia, em cumprimento ao Art. 26 da Lei 8.666/93 e suas alterações, após
ratificação, autoriza a publicação no mural da Prefeitura, o resumo do processo de Dispensa
de Licitação Nº 001/2017, tendo como objeto a contratação de prestadora de serviços para
diagramação, Arte-Finalização e publicação da internet, do Diário Oficial da Prefeitura
Municipal de Antas/BA On-line e impresso, através da empresa: AIRDOC
PUBLICAÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrito no CNPJ/MF sob n 08.765.4111/0001-
80, com sede na RUA DOLFO VALVERDE, 05 A, SÃO JUDAS TADEU, JEQUIÉ -
BAHIA, CEP 45204-064.

Base Legal Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim
EUCLIDES FERNANDES DE MATOS, Secretário Municipal de Administração e
Finanças.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTAS, ESTADO DA BAHIA, EM 09 DE
JANEIRO DE 2017.

Euclides Fernandes de Matos
Secretário Municipal de Adm. e Finanças

Rua João Félix, 95, Antas, Bahia, CEP 48.420-000
CNPJ 13.808.217/0001-74 - Tel./Fax (75) 3277-1101

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 032
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C1A098224E0328C3FCA991F2BB223E40

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000015 Estado da Bahia - quarta-feira, 22 de fevereiro de 2017 Ano 1

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 002/2017
(RESUMO)

Aos nove dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezessete, por determinação do
Excelentíssimo Senhor MANOEL SIDÔNIO NASCIMENTO NILO, Prefeito Municipal
de Antas - Bahia, em cumprimento ao Art. 26 da Lei 8.666/93 e suas alterações, após
ratificação, autoriza a publicação no mural da Prefeitura, o resumo do Contrato nº
002/2017, tendo como objeto a Contratação de prestadora de serviços para diagramação,
Arte-Finalização e publicação automática na Internet, do Diário Oficial da Prefeitura
Municipal Antas/BA On-Line e impresso, através da empresa: AIRDOC PUBLICAÇÕES
E SERVIÇOS LTDA, inscrito no CNPJ/MF sob nº 08.765.4111/0001-80, com sede na
RUA DOLFO VALVERDE, 05 A, SÃO JUDAS TADEU, JEQUIÉ - BAHIA, CEP
45204-064, com valor global de R$ 7.980,00 (sete mil, novecentos e oitenta reais),
conforme Dispensa de Licitação Nº 001/2017.

Data da assinatura - 09 de Janeiro de 2017

Prazo de vigência - 31 de Dezembro de 2017

Dotação Orçamentária:

SECRETARIA UNIDADE PROJ./ATIV. ELEM. DE DESP. FONTE
Sec. de Administração e
Finanças 03 2209 3.3.90.30.00 00

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim
EUCLIDES FERNANDES DE MATOS, Secretário Municipal de Administração e
Finanças.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTAS, ESTADO DA BAHIA, EM 09 DE
JANEIRO DE 2017.

Euclides Fernandes de Matos
Secretário M. de Administração e Finanças

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 033
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C1A098224E0328C3FCA991F2BB223E40

		2017-02-22T17:35:38-0300